
Projekt 
 
z dnia  27 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu 
Gminy Radzanowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2025r.  
poz. 1153),  art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 1, 6, 8, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.), 
Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie  Budżetu Gminy 
Radzanowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 29 743,41 zł i zwiększa się dochody budżetu 
gminy o kwotę 240 025 zł. Plan dochodów budżetu gminy po zmianie wynosi 61 588 081,11 zł. 

2. Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 27 652,20 zł i zwiększa się o kwotę 240 025 zł, tj. do kwoty 
54 473 928,20 zł. 

3. Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 091,21 zł, tj. do kwoty 7 114 152,91 zł. 

4. Zmiany w dochodach budżetu obejmują zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie Budżetu 
Gminy na 2025 r. pn. „Dochody Gminy Radzanowo na 2025 r.” 

5. W § 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 318 275,54 zł i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o kwotę 1 108 183,84 zł. Plan wydatków budżetu gminy po zmianie wynosi 63 439 712,45 zł. 

6. Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 285 867,70 zł i zwiększa się o kwotę 1 007 538,52 zł, tj. do 
kwoty 52 916 565,11 zł. 

7. Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 32 407,84 zł i zwiększa się o kwotę 100 645,32 zł, tj. do 
kwoty 10 523 147,34 zł. 

8. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu 
Gminy na 2025 r. pn. „Wydatki Gminy Radzanowo na 2025 r.” 

9. W § 6 pkt 4 wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
załącznik nr 7 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. „Dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 
2025r.” 

10. W § 6 pkt 5 wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania przyjęte do realizacji na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 8  do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.” 

Druk nr 37.2025

Projektodawca :Wójt Gminy
Referent: Skarbnik Gminy



11. W § 7 pkt 1 wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego) zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 9   do 
Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego) na 2025 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej”. 

12. W § 7 pkt 2 wprowadza się zmiany w planie wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych 
gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik nr 10 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025r. pn. „Wydatki na 
2025r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego”. 

13. W § 8 pkt 1 wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025r. pn. 
„Dotacje celowe podmiotowe w 2025 r.” 

§ 2. 1. § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w kwocie 1 851 631,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 28 031,38 zł, 

2) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 210 548,40 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczenia wyemitowanych obligacji komunalnych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 613 051,56 zł”. 

2. § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 2 599 570,14 zł            
i łączną kwotę rozchodów w wysokości 747 938,80 zł ” – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. „Przychody     i rozchody 
budżetu w 2025 r.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



w złotych

„Dochody Gminy Radzanowo na 2025 r.” – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/106/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia
27.08.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Budżetu

Gminy Radzanowo na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 680 881,40 0,00 7 700,00 688 581,40

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

274 548,00 0,00 6 400,00 280 948,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

37 648 125,34 0,00 6 000,00 37 654 125,34

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 200,00 0,00 3 000,00 19 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 298,00 0,00 1 000,00 18 298,00

758 Różne rozliczenia 4 391 931,47 0,00 62 000,00 4 453 931,47

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 111 675,00 0,00 62 000,00 173 675,00

852 Pomoc społeczna 503 490,00 -5 000,00 6 100,00 504 590,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 3 100,00 8 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 150,00 -5 000,00 0,00 27 150,00

855 Rodzina 3 284 090,00 -18 000,00 0,00 3 266 090,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 -2 000,00 0,00 7 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 000,00 -16 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 871 192,68 -4 652,20 158 225,00 4 024 765,48

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 855 000,00 0,00 58 225,00 2 913 225,00

0830 Wpływy z usług 818 136,00 0,00 70 000,00 888 136,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

123 270,00 -4 652,20 0,00 118 617,80

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

45 000,00 0,00 30 000,00 75 000,00

bieżące razem: 54 261 555,40 -27 652,20 240 025,00 54 473 928,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90 475,07 0,00 0,00 90 475,07

majątkowe

Strona 1 z 2



758 Różne rozliczenia 158 880,92 -2 091,21 0,00 156 789,71

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

158 880,92 -2 091,21 0,00 156 789,71

majątkowe razem: 7 116 244,12 -2 091,21 0,00 7 114 152,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 011 374,67 0,00 0,00 2 011 374,67

Ogółem: 61 377 799,52 -29 743,41 240 025,00 61 588 081,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 101 849,74 0,00 0,00 2 101 849,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



„Wydatki Gminy Radzanowo na 2025 r.” – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/106/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27.08.2025
r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na

2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 798 730,80 734 930,80 734 930,80 9 396,91 725 533,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 230,80 734 930,80 734 930,80 9 396,91 725 533,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 300,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 57 550,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 050,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 300,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 018 512,00 1 018 512,00 1 018 512,00 0,00 1 018 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998 512,00 998 512,00 998 512,00 0,00 998 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 018 512,00 1 018 512,00 1 018 512,00 0,00 1 018 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998 512,00 998 512,00 998 512,00 0,00 998 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 733 952,65 3 165 252,62 2 488 041,26 0,00 2 488 041,26 677 211,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 700,03 1 568 700,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 257,84 -54 850,00 -54 850,00 0,00 -54 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 407,84 -32 407,84 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 762,52 80 612,52 80 612,52 0,00 80 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 733 457,33 3 191 015,14 2 513 803,78 0,00 2 513 803,78 677 211,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 442,19 1 542 442,19 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 119 473,66 1 077 773,63 1 077 773,63 0,00 1 077 773,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 700,03 1 041 700,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 257,84 -54 850,00 -54 850,00 0,00 -54 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 407,84 -32 407,84 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 612,52 55 612,52 55 612,52 0,00 55 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 087 828,34 1 078 536,15 1 078 536,15 0,00 1 078 536,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 292,19 1 009 292,19 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 003 100,00 476 100,00 476 100,00 0,00 476 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 150,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034 250,00 501 100,00 501 100,00 0,00 501 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 150,00 533 150,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 914 913,00 2 914 913,00 2 874 313,00 2 190 834,00 683 479,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 961 813,00 2 961 813,00 2 921 213,00 2 190 834,00 730 379,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 2 617 346,00 2 617 346,00 2 576 746,00 2 190 834,00 385 912,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 642 346,00 2 642 346,00 2 601 746,00 2 190 834,00 410 912,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 205 337,00 205 337,00 205 337,00 0,00 205 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 237,00 227 237,00 227 237,00 0,00 227 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 458 670,18 7 020 996,18 6 514 399,86 5 287 845,14 1 226 554,72 55 396,32 313 700,00 137 500,00 0,00 0,00 4 437 674,00 4 437 674,00 609 125,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 700,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 513 870,18 7 057 496,18 6 550 899,86 5 285 345,14 1 265 554,72 55 396,32 313 700,00 137 500,00 0,00 0,00 4 456 374,00 4 456 374,00 609 125,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 806 624,72 5 806 624,72 5 786 624,72 4 794 302,00 992 322,72 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 843 124,72 5 843 124,72 5 823 124,72 4 791 802,00 1 031 322,72 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 728 627,32 290 953,32 25 357,00 0,00 25 357,00 55 396,32 72 700,00 137 500,00 0,00 0,00 4 437 674,00 4 437 674,00 609 125,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 747 327,32 290 953,32 25 357,00 0,00 25 357,00 55 396,32 72 700,00 137 500,00 0,00 0,00 4 456 374,00 4 456 374,00 609 125,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 797 746,62 21 797 746,62 20 079 233,62 15 820 795,00 4 258 438,62 1 080 317,00 638 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 947 746,62 21 947 746,62 20 079 233,62 15 820 795,00 4 258 438,62 1 230 317,00 638 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 488 582,00 5 488 582,00 4 309 267,00 3 298 062,00 1 011 205,00 1 073 000,00 106 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 638 582,00 5 638 582,00 4 309 267,00 3 298 062,00 1 011 205,00 1 223 000,00 106 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 540 371,70 2 540 371,70 2 140 383,70 1 060 000,02 1 080 383,68 0,00 399 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 370 371,70 2 370 371,70 1 970 383,70 1 060 000,02 910 383,68 0,00 399 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 849 000,00 849 000,00 849 000,00 0,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 000,00 699 000,00 699 000,00 0,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 64 512,00 64 512,00 64 512,00 0,00 64 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 512,00 44 512,00 44 512,00 0,00 44 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 109 171,51 3 501 270,95 684 152,66 526 268,38 157 884,28 145 000,00 2 672 118,29 0,00 0,00 0,00 1 607 900,56 1 607 900,56 1 607 900,56 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 700,00 366 000,00 360 000,00 189 821,00 170 179,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 466 871,51 3 849 270,95 1 026 152,66 716 089,38 310 063,28 145 000,00 2 678 118,29 0,00 0,00 0,00 1 617 600,56 1 617 600,56 1 607 900,56 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 063 000,00 3 063 000,00 390 881,71 359 164,57 31 717,14 0,00 2 672 118,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 061 000,00 3 061 000,00 388 881,71 359 164,57 29 717,14 0,00 2 672 118,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 687 351,36 79 450,80 79 450,80 79 450,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 900,56 1 607 900,56 1 607 900,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 700,00 366 000,00 360 000,00 189 821,00 170 179,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 063 051,36 445 450,80 439 450,80 269 271,80 170 179,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 617 600,56 1 617 600,56 1 607 900,56 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 605 083,98 5 606 459,61 5 602 596,61 154 490,00 5 448 106,61 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 624,37 998 624,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 917,70 -17 917,70 -17 917,70 -10 005,00 -7 912,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 266,00 283 266,00 283 266,00 10 771,00 272 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 870 432,28 5 871 807,91 5 867 944,91 155 256,00 5 712 688,91 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 624,37 998 624,37 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 983 394,50 819 394,50 819 394,50 5 978,00 813 416,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 495,00 72 495,00 72 495,00 0,00 72 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 889,50 891 889,50 891 889,50 5 978,00 885 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 319 451,40 3 319 451,40 3 319 451,40 113 967,00 3 205 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 459 451,40 3 459 451,40 3 459 451,40 113 967,00 3 345 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 73 638,00 73 638,00 69 775,00 34 545,00 35 230,00 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 771,00 -10 771,00 -10 771,00 -10 005,00 -766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 771,00 10 771,00 10 771,00 10 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 638,00 73 638,00 69 775,00 35 311,00 34 464,00 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 66 970,00 66 970,00 66 970,00 0,00 66 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 652,20 -4 652,20 -4 652,20 0,00 -4 652,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 317,80 62 317,80 62 317,80 0,00 62 317,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 201 737,73 127 113,36 127 113,36 0,00 127 113,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 624,37 74 624,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 494,50 -2 494,50 -2 494,50 0,00 -2 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 243,23 184 618,86 184 618,86 0,00 184 618,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 624,37 74 624,37 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 986 312,34 1 544 728,74 565 308,74 113 074,66 452 234,08 979 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 1 441 583,60 1 441 583,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 595,32 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 595,32 25 595,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 036 307,66 1 569 128,74 589 708,74 113 074,66 476 634,08 979 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 1 467 178,92 1 467 178,92 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 604 364,16 1 162 728,74 535 308,74 113 074,66 422 234,08 627 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 441 635,42 441 635,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 595,32 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 595,32 25 595,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 654 359,48 1 187 128,74 559 708,74 113 074,66 446 634,08 627 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 467 230,74 467 230,74 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 438 705,00 288 705,00 88 705,00 0,00 88 705,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 465,00 303 465,00 103 465,00 0,00 103 465,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 238 705,00 88 705,00 88 705,00 0,00 88 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 465,00 103 465,00 103 465,00 0,00 103 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 649 804,15 52 194 894,29 43 868 788,32 25 290 781,35 18 578 006,97 3 144 787,68 4 210 482,29 137 500,00 0,00 833 336,00 10 454 909,86 10 454 909,86 2 217 025,56 0,00 0,00

zmniejszenie -318 275,54 -285 867,70 -285 867,70 -12 505,00 -273 362,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 407,84 -32 407,84 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 108 183,84 1 007 538,52 851 538,52 200 592,00 650 946,52 150 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 100 645,32 100 645,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 439 712,45 52 916 565,11 44 434 459,14 25 478 868,35 18 955 590,79 3 294 787,68 4 216 482,29 137 500,00 0,00 833 336,00 10 523 147,34 10 523 147,34 2 217 025,56 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Plan dochodów 
przed zmianą

Zmiana (-) Zmiana (+)
Plan dochodów po 

zmianie

Plan wydatków 
przed zmianą

Zmiana (-) Zmiana (+)
Plan wydatków po 

zmianie

3 319 451,40 0,00 140 000,00 3 459 451,40

Treść

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarki odpadami - (wynagrodzenie dla 
operatora, koszty utrzymania punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych, koszty obsługi 
administracyjnej, wpłaty do ZGRP)  

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                                          
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00 58 225,00 2 913 225,002 855 000,00

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 
zadań  z zakresu gospodarowania odpadami na 2025 r.

Treść

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/106/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27.08.2025 r.zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z 
dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Przebudowa drogi gminnej w m. Nowe Boryszewo 199 000,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 199 000,00
wykonanie nawierzchni z betonu 

asfaltowego

Przebudowa drogi gminnej w m. Brochocin 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00
wykonanie nawierzchni z betonu 

asfaltowego

750 75095
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Radzanowie

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 roboty wykończeniowe 

Modernizacja strażnicy OSP Juryszewo 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 37 500,00
ocieplenia przegród 

zewnętrznych garażu

Zakup wyposażenia - umundurowania bojowego-
koszarowego dla OSP Rogozino

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00
dofinansowanie wydatków 

bieżących

Zakup wyposażenia - umundurowania bojowego-
koszarowego dla OSP Woźniki

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00
dofinansowanie wydatków 

bieżących

Zakup wyposażenia - umundurowania bojowego-
koszarowego dla OSP Radzanowo

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00
dofinansowanie wydatków 

bieżących

Zakup wyposażenia - umundurowania bojowego-
koszarowego dla OSP Szczytno

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00
dofinansowanie wydatków 

bieżących

Zakup wyposażenia - umundurowania bojowego-
koszarowego dla OSP Juryszewo

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00
dofinansowanie wydatków 

bieżących

Zakup wyposażenia - umundurowania bojowego-
koszarowego dla OSP Nowe Boryszewo

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00
dofinansowanie wydatków 

bieżących

Prowadzenie działań ratowniczych - OSP Radzanowo 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
dofinansowanie wydatków 

bieżących

Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania - 2025 
dla OSP Woźniki

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
dofinansowanie wydatków 

bieżących

Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania - 2025 
dla OSP Nowe Boryszewo

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
dofinansowanie wydatków 

bieżących

Prowadzenie działań ratowniczych - OSP Nowe 
Boryszewo

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00
dofinansowanie wydatków 

bieżących

Zakup i montaż lamp solarnych w m. Dźwierzno 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00
budowa nowych punktów 

oświetleniowych

600 60016

75412754

Zmiana (-) Zmiana (+)
Kwota dotacji po 

zmianie
Zmiana (-) Zmiana (+)

Kwota wydatków 
po zmianie

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII/106/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27.08.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

Kwota dotacji 
przed zmianą

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Kwota wydatków 
przed zmianą

Nazwa zadaniaRozdz.Dział
Zakres porozumienia lub 

umowy



Zakup i montaż lamp solarnych w m. Nowe 
Boryszewo

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00
budowa nowych punktów 

oświetleniowych

Zakup i montaż lamp solarnych w m. Woźniki 
Paklewy

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00
budowa nowych punktów 

oświetleniowych

90095 Rewitalizacja parku w Radzanowie 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 zabiegi pielęgnacyjne w parku

921 92105
Organizacja "Festiwalu Tradycji i Kultury Wiejskiej - 
Zabawa Weselna w Rogozinie"

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
dofinansowanie kosztów 
organizacji wydarzenia 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Śniegocinie 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

wymiana pokrycia i więźby 
dachowej, ocieplenie stropu, 
wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej

Remont świetlicy wiejskiej w Białkowie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 remont częściowy dachu

Remont świetlicy wiejskiej w Szczytnie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 remont wewnątrz budynku

Remont świetlicy wiejskiej w Juryszewie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 remont wewnątrz budynku

1 683 000,00 0,00 30 000,00 1 713 000,00 1 683 000,00 0,00 30 000,00 1 713 000,00 176 500,00 1 536 500,00 x

921 92109

90015

900

Ogółem



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Planowane 

wydatki przed 
zmianą

Zmiana (-) Zmiana (+)
Planowane 
wydatki po 

zmianie

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Budowa odcinków sieci wodociągowej w miejscowościach Rogozino i Juryszewo 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 Urząd Gminy

2 Zakup materiałów do budowy sieci wodociągowej w miejscowości Rogozino ul. Makowa 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 Urząd Gminy

3 Zakup materiałów do budowy sieci wodociągowej w miejscowości Wólka 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 Urząd Gminy

4
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa odcinków sieci 
wodociągowej w miejscowości Nowe Boryszewo

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 Urząd Gminy

5
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa odcinków sieci 
wodociągowej w miejscowości Juryszewo

6 300,00 0,00 0,00 6 300,00 Urząd Gminy

6
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa odcinków sieci 
wodociągowej w miejscowości Rogozino ul. Płocka

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 Urząd Gminy

7 01044
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przykanalikami w miejscowości Rogozino ul. Letnia i Zimowa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy

8
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Stróżewko- zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 36 599,84 zł.

79 950,00 0,00 0,00 79 950,00 Urząd Gminy

9
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Brochocin- zadanie realizowane ze środków 
funduszu sołeckiego w wysokości 25 595,32 zł.

25 595,32 25 595,32 0,00 0,00 Urząd Gminy

10
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łoniewo- zadanie realizowane ze środków 
funduszu sołeckiego w wysokości 16 899,79 zł.

0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Męczenino - zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 21 812,52zł.

21 812,52 21 812,52 0,00 0,00 Urząd Gminy

12
Budowa chodnika  przy drodze gminnej w miejscowości Radzanowo Dębniki - zadanie 
realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 20 142,19 zł.

20 142,19 0,00 0,00 20 142,19 Urząd Gminy

13
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Stare Boryszewo - zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 24 072,38 zł.

37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 Urząd Gminy

14 Zakup i montaż cyfrowego wskaźnika pomiaru prędkości 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

15 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kosino 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00 Urząd Gminy

16 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Boryszewo 347 700,00 0,00 0,00 347 700,00 Urząd Gminy

17 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brochocin 252 500,00 0,00 0,00 252 500,00 Urząd Gminy

18
Wykonanie dokumentacji projektowej dróg wewnętrznych - ulicy Lipowej i ulicy Akacjowej w 
Rogozinie

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 Urząd Gminy

19 Opracowanie dokumentacji technicznej dla modernizacji ulicy Jaśminowej w Rogozinie 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 Urząd Gminy

60016

60017

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVIII/106/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27.08.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne (w tym w ramach funduszu sołeckiego) na 2025 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć  do wieloletniej prognozy finansowej                                                                                                                                    

600

010
01043



20 Modernizacja ulicy Jaśminowej w Rogozinie 157 000,00 0,00 0,00 157 000,00 Urząd Gminy

21 Modernizacja drogi wewnętrznej w m. Kostrogaj 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 Urząd Gminy

22 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Radzanowie                                                1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 Urząd Gminy

23 Zakup zbiornika na paliwo na potrzeby Urzędu Gminy w Radzanowie 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 Urząd Gminy

24 Modernizacja sieci alarmowej i p.poż. W budynku Urzędu Gminy w Radzanowie 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 Urząd Gminy

25 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji "Cyberbezpieczny samorząd" 609 125,00 0,00 0,00 609 125,00 Urząd Gminy

26
Wykonanie projektu budowy budynku strażnicy OSP w miejscowości Radzanowo - zadanie 
realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 49 127,30 zł.

49 127,30 0,00 0,00 49 127,30 Urząd Gminy

27 Modernizacja strażnicy OSP Juryszewo 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 Urząd Gminy

28 855 85516 Montaż systemu alarmowego w Klubie Dziecięcym TUPTUŚ w Radzanowie 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 Urząd Gminy

29 Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Dębowej w Radzanowie 154 000,00 0,00 0,00 154 000,00 Urząd Gminy

30
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Rogozino ul. Kalinowa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy

31
Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Kosino - zadanie realizowane ze środków 
funduszu sołeckiego w wysokości 25 497,07 zł.

25 497,07 0,00 0,00 25 497,07 Urząd Gminy

32
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Rogozino - zadanie realizowane ze środków funduszu 
sołeckiego w wysokości 49 127,30 zł.

49 127,30 0,00 0,00 49 127,30 Urząd Gminy

33
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chomętowie -  zadanie realizowane ze środków funduszu 
sołeckiego w wysokości 19 307,03 zł.

19 307,03 0,00 0,00 19 307,03 Urząd Gminy

34
Zakup materiału na wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w Czerniewie -  
zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 16 064,63 zł.

16 064,63 0,00 0,00 16 064,63 Urząd Gminy

35
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Woźnikach - zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 20 780,85 zł.

20 780,85 0,00 0,00 20 780,85 Urząd Gminy

36
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej w miejscowości Wodzymin -  zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 15 868,12 zł.

15 868,12 0,00 0,00 15 868,12 Urząd Gminy

37 Ułożenie kostki brukowej na terenie świetlicy wiejskiej w Brochocinie 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 Urząd Gminy

38
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Śniegocinie - zadanie realizowane ze środków funduszu 
sołeckiego w wysokości 13 018,73 zł.

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 Urząd Gminy

39
Zakup kontenera pełniącego fukcję świetlicy wiejskiej w m. Łoniewo - zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 16 899,79 zł.

16 899,79 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

40
Zakup kontenera i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w Brochocinie - zadanie 
realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 17 595,32 zł.

0,00 0,00 17 595,32 17 595,32 Urząd Gminy

41
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Brochocinie - zadanie realizowane ze 
środków funduszu sołeckiego w wysokości 8 000 zł.

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

42 926 92601
Dostosowanie i montaż zakupionych kontenerów na potrzeby szatni na boisku sportowym w 
Ciółkowie

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy

4 665 797,12 47 407,84 115 645,32 4 734 034,60  WPF - 5 698 397,74 zł                
GOK dotacja - 90 715 zł.                             

75095

                                                    Razem

90001

60017

921 92109

900

754 75412

90095

750



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 921 92109 Białkowo
Remont świetlicy wiejskiej w 

Białkowie
18 668,37 0,00 0,00 18 668,37 18 668,37 0,00

2 600 60016 Brochocin
Projekt drogi gminnej w 

Brochocinie
25 595,32 25 595,32 0,00 0,00 0,00 0,00  

3 921 92109 Brochocin
Zakup kontenera i wyposażenia 
na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Brochocinie
0,00 0,00 17 595,32 17 595,32 0,00 17 595,32

4 921 92109 Brochocin
Zakup i montaż klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w 
Brochocinie

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00

5 900 90015 Brochocinek 
Zakup i montaż lamp solarnych 

w miejscowości Brochocinek  
17 440,19 0,00 0,00 17 440,19 17 440,19 0,00  

6 600 60016 Chełstowo

Poprawa infrastruktury dróg w 
miejscowości Chełstowo 

poprzez zakup i wbudowanie 
destruktu

14 394,30 0,00 0,00 14 394,30 14 394,30 0,00  

7 921 92109 Chomętowo
Rozbudowa świetlicy wiejskiej 

w Chomętowie
19 307,03 0,00 0,00 19 307,03 0,00 19 307,03  

8 600 60016 Ciółkowo

Poprawa infrastruktury dróg w 
miejscowości Ciółkowo 

poprzez zakup i wbudowanie 
destruktu

21 665,14 0,00 0,00 21 665,14 21 665,14 0,00  

9 921 92109 Ciółkówko
Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Ciółkówko 
24 612,78 0,00 0,00 24 612,78 24 612,78 0,00  

10 921 92109 Czerniewo
Zakup materiału na ogrodzenie 

terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Czerniewie

16 064,63 0,00 0,00 16 064,63 0,00 16 064,63  

11 900 90015 Dźwierzno
Zakup i montaż lamp solarnych 

w miejscowości Dźwierzno
15 868,12 0,00 0,00 15 868,12 15 868,12 0,00  

12 921 92109 Juryszewo
Remont świetlicy wiejskiej w 

Juryszewie
19 356,16 0,00 0,00 19 356,16 19 356,16 0,00  

13 900 90095 Kosino
Zagospodarowanie działki 
gminnej w miejscowości 

Kosino
25 497,07 0,00 0,00 25 497,07 0,00 25 497,07  

14 600 60016 Kostrogaj

Poprawa infrastruktury dróg w 
miejscowości Kostrogaj 

poprzez zakup i wbudowanie 
destruktu

18 864,88 0,00 0,00 18 864,88 18 864,88 0,00  

15 921 92109 Łoniewo
Zakup kontenera pełniącego 
funkcję  świetlicy wiejskiej w 

m. Łoniewo
16 899,79 0,00 0,00 16 899,79 0,00 16 899,79

16 600 60016 Męczenino
Projekt drogi gminnej w 
miejscowości Męczenino

21 812,52 21 812,52 0,00 0,00 0,00 0,00  

17 600 60016 Męczenino

Poprawa infrastruktury dróg w 
miejscowości Męczenino 

poprzez zakup i wbudowanie 
pospołki drogowej

0,00 0,00 21 812,52 21 812,52 21 812,52 0,00

18 900 90015
Nowe 

Boryszewo

Zakup i montaż lamp solarnych 
w miejscowości Nowe 

Boryszewo
33 259,18 0,00 0,00 33 259,18 33 259,18 0,00  

19 754 75412 Radzanowo
Projekt budowy budynku 

strażnicy OSP
49 127,30 0,00 0,00 49 127,30 0,00 49 127,30  

20 600 60016
Radzanowo 

Dębniki

Budowa chodnika przy drodze 
gminnej w miejscowości 

Radzanowo Dębniki - zakup 
kostki brukowej

20 142,19 0,00 0,00 20 142,19 0,00 20 142,19  

21 600 60016
Radzanowo 

Lasocin

Poprawa infrastruktury dróg w 
miejscowości Radzanowo 
Lasocin poprzez zakup i 
wbudowanie tłucznia 

dolomitowego

18 619,25 0,00 0,00 18 619,25 18 619,25 0,00  

22 900 90095 Rogozino
Rozbudowa placu zabaw w 

miejscowości Rogozino
49 127,30 0,00 0,00 49 127,30 0,00 49 127,30  

23 600 60016 Stare Boryszewo
Projekt drogi gminnej w 

miejscowości Stare Boryszewo
24 072,38 0,00 0,00 24 072,38 0,00 24 072,38  

24 600 60016 Stróżewko
Projekt drogi gminnej w 
miejscowości Stróżewko

36 599,84 0,00 0,00 36 599,84 0,00 36 599,84  

25 921 92109 Szczytno
Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Szczytno
18 127,97 0,00 0,00 18 127,97 18 127,97 0,00  

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Plan wydatków 
przed zmianą

w tym

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVIII/106/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27.08.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w 
sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa sołectwa 
lub innej 
jednostki 

pomocniczej

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Zmiana (-) Zmiana(+)
Plan wydatków po 

zmianie



26 600 60016
Ślepkowo 
Królewskie

Poprawa infrastruktury dróg w 
miejscowości Ślepkowo 

Królewskie poprzez zakup i 
wbudowanie kruszywa

14 197,79 0,00 0,00 14 197,79 14 197,79 0,00  

27 900 90095
Ślepkowo 

Szlacheckie

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Ślepkowo 

Szlacheckie
20 977,36 0,00 0,00 20 977,36 20 977,36 0,00  

28 921 92109 Śniegocin
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Śniegocinie

13 018,73 0,00 0,00 13 018,73 0,00 13 018,73

29 600 60016 Trębin
Poprawa infrastruktury dróg w 
miejscowości Trębin poprzez 

zakup i wbudowanie destruktu
13 166,12 0,00 0,00 13 166,12 13 166,12 0,00  

30 921 92109 Wodzymin
Projekt świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wodzymin
15 868,12 0,00 0,00 15 868,12 0,00 15 868,12  

31 921 92109 Woźniki
Zakup i montaż klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w 
Woźnikach

20 780,85 0,00 0,00 20 780,85 0,00 20 780,85  

32 900 90015 Woźniki Paklewy
Zakup i montaż lamp solarnych 

w miejscowości Woźniki 
Paklewy

13 559,13 0,00 0,00 13 559,13 13 559,13 0,00  

33 600 60016 Wólka
Poprawa infrastruktury dróg w 
miejscowości Wólka poprzez 

zakup i wbudowanie destruktu
13 952,15 0,00 0,00 13 952,15 13 952,15 0,00  

650 641,96 47 407,84 47 407,84 650 641,96 318 541,41 332 100,55

    

Ogólem



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 801 80104
Niepubliczne Przedszkole 
"Małolatek"  w Stróżewku

1 073 000,00 0,00 150 000,00 1 223 000,00 1 223 000,00 0,00

2 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 
Radzanowie

615 000,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

3 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Radzanowie

348 000,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00

2 036 000,00 0,00 150 000,00 2 186 000,00 2 186 000,00 0,00

z tego na wydatki

bieżące
Zmiana (-) Zmiana (+)

Kwota dotacji 
po zmianie

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XVIII/106/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27.08.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 r. Rady Gminy 
Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

majątkowe

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Kwota dotacji 
przed zmianą

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. Nazwa instytucji

921



1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody w tym: § 901 61 377 799,52 29 743,41 240 025,00 61 588 081,11

1.1 dochody bieżące 54 261 555,40 27 652,20 240 025,00 54 473 928,20

1.2 dochody majątkowe 7 116 244,12 2 091,21 0,00 7 114 152,91

2. Wydatki w tym: § 902 62 649 804,15 318 275,54 1 108 183,84 63 439 712,45

2.1 wydatki bieżące 52 194 894,29 285 867,70 1 007 538,52 52 916 565,11

2.2 wydatki majątkowe 10 454 909,86 32 407,84 100 645,32 10 523 147,34

3. Wynik budżetu -1 272 004,63 x x -1 851 631,34

2 019 943,43 0,00 579 626,71 2 599 570,14

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 28 031,38 0,00 0,00 28 031,38

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 210 548,40 0,00 0,00 210 548,40

3.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 
ustawy

§ 950 1 781 363,65 0,00 579 626,71 2 360 990,36

747 938,80 0,00 0,00 747 938,80

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 94 596,00 0,00 0,00 94 596,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 253 342,80 0,00 0,00 253 342,80

3. Wykup obligacji komunalnych § 992 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XVIII/106/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27.08.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy 
Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed 

zmianą

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Zmiana (-) Zmiana (+)
Plan po 
zmianie

Przychody ogółem:



 
UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu gminy zaszła konieczność wprowadzenia następujących zmian po stronie 
dochodów i wydatków: 

1. Zmiany w planie dochodów:  

W Dziale 600 – Transport i łączność, w paragrafie 0620 – Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
6 400 zł z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego i w paragrafie 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 
zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1 300 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat 
opłaty za zajecie pasa drogowego. 

W Dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w paragrafie 0460 – Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3 000 zł z tytułu zrealizowania wyższej 
niż planowano opłaty eksploatacyjnej. W paragrafie 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 2 000 zł z tytułu zrealizowanej opłaty za udzielenie ślubu poza urzędem. 
W paragrafie 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększa 
się plan dochodów bieżących o kwotę 1 000 zł.  

W Dziale 758 – Różne rozliczenia, w paragrafie 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 62 000 zł z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych. W 
paragrafie 6330 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zmniejsza się plan 
dochodów majątkowych o kwotę 2 091,21 zł z tytułu zwrotu części wydatków majątkowych 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024r. zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego. 

W Dziale 852 – Pomoc społeczna, w paragrafie 0830 – Wpływy z usług zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 3 100 zł z tytułu zrealizowanych wpłat za usługi opiekuńcze. W paragrafie 0920 – 
Wpływy z pozostałych odsetek  zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3 000 zł z tytułu 
odsetek od środków na rachunku bankowym GOPS. W paragrafie 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 5 000 zł z tytułu wpłat podopiecznych przebywających 
w domach pomocy społecznej. 

W Dziale 855 - Rodzina, zmniejsza się plan dochodów bieżących z tytułu nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych i  odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych: w paragrafie 0940 – 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  o kwotę 16 000 zł i w paragrafie 0920 – Wpływy z 
pozostałych odsetek o kwotę 2 000 zł.   

W Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w paragrafie 0490 – Wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 58 225 zł  z tytułu opłat za odbiór odpadów od 
mieszkańców, w paragrafie 0830 – Wpływy z usług zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
70 000 zł z tytułu wpływów za usługę odbioru ścieków od mieszkańców. W paragrafie 2460 – Środki 
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych zmniejsza się plan dochodów 
bieżących o kwotę 4 652,20 zł na dofinansowanie realizacji zadania „Usuwanie i unieszkodliwianie 
wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Radzanowo w 2025r.” Plan został zmniejszony do 
wysokości dotacji udzielonej  z WFOŚiGW zgodnie z umową Nr 0465/25/OZ/D z dnia 15.07.2025r. W 
paragrafie 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 30 000 zł na dofinansowanie zadania w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2025 pn. „Rewitalizacja 



parku w Radzanowie”. Środki pochodzą z budżetu Województwa Mazowieckiego. 

      

 

2. Zmiany w planie wydatków: 

W Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się 
plan wydatków majątkowych o kwotę 40 500 zł na realizację zadania pn. „Budowa odcinków sieci 
wodociągowej w miejscowościach Rogozino i Juryszewo”. 

W Dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 – 
Dostarczanie wody zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 20 000 zł po przeprowadzonej 
analizie potrzeb. 

W Dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się plan 
wydatków majątkowych o kwotę 15 000 zł na realizację zadania pn. „Zakup i montaż cyfrowego 
wskaźnika pomiaru prędkości” i zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 47 407,84 zł na 
zadaniach przewidzianych do realizacji z funduszu sołeckiego pn. „ Wykonanie projektu drogi gminnej 
w miejscowości Brochocin”  o 25 595,32 zł i „Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości 
Męczenino” o 21 812,52 zł. Ponadto zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 54 850 zł i 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 33 800 zł na utrzymanie dróg gminnych, zakup 
materiałów drogowych oraz o kwotę 21 812,52 zł na zadanie do realizacji w ramach funduszu 
sołeckiego na zakup pospółki drogowej do remontu drogi gminnej w miejscowości Męczenino. Wolą 
mieszkańców sołectwa Męczenino i sołectwa Brochocin wyrażoną na zebraniach wiejskich dokonano 
zmiany zadań znajdujących się w wykazie zadań do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2025r. 
W rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 6 150 zł na 
realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej dla modernizacji ulicy Jaśminowej w 
Rogozinie” oraz zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25 000 zł na wykonanie progu 
zwalniającego na drodze wewnętrznej w miejscowości Stróżewko. 

W Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25 000 zł na wykonanie remontu dachu 
budynku Zakładu Gospodarczego. W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 21 900 zł na usługę opracowania decyzji o warunkach 
zabudowy. 

W Dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2 500 zł na wynagrodzeniu bezosobowym i 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 39 000 zł na działania statutowe urzędu. W rozdziale 
75095 – Pozostała działalność  zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 18 700 zł na 
realizację zadania pn. „Modernizacja sieci alarmowej i p.poż w budynku Urzędu Gminy”.      

W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 150 000 zł na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola „Małolatek” w 
Stróżewku. 

W Dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zmniejsza się plan 
wydatków bieżących o kwotę 150 000 zł w związku ze śmiercią podopiecznych przebywających w DPS. 
W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się plan wydatków 
bieżących o kwotę 20 000 zł w związku z rezygnacją podopiecznych z usług opiekuńczych. 

W Dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85501 -  Świadczenia wychowawcze zmniejsza się plan wydatków 
bieżących o kwotę 16 000 zł z tytułu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych. W rozdziale 
85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczania 



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2 
000 zł z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych.  W rozdziale 85516 – System 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 366 000 zł z 
przeznaczeniem na działalność Klubu Dziecięcego „Tuptuś” w Radzanowie rozpoczynającego 
funkcjonowanie od 1. 09.2025r. Ponadto zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 9 700 zł 
na realizację zadania pn. „Montaż systemu alarmowego w Klubie Dziecięcym Tuptuś w Radzanowie”. 

W Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 72 495 zł na usługę odprowadzenia 
ścieków do Miasta Płocka. W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się plan 
wydatków bieżących o kwotę 140 000 zł na usługę odbioru odpadów od mieszkańców. W rozdziale 
90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu dokonuje się przeniesienia planów wydatków 
bieżących w kwocie 10 771 zł z tytułu prowadzenia punktu konsultacyjno-informacyjnego dla 
programu „Czyste powietrze” z Urzędu Gminy do Zakładu Gospodarczego; środki pochodzą z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W rozdziale 90026 – Pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 4 652,20 
zł na zadaniu pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Radzanowo w 2025 r.” zgodnie z podpisaną umową dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. W rozdziale 90095 – Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków 
bieżących o kwotę 2 494,50 zł i zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 60 000 zł na realizację 
zadania pn. „Rewitalizacja parku w Radzanowie” współfinansowanego środkami z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – 
Mazowsze dla klimatu 2025. 

W Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2 600 zł i zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 27 000 zł z przeznaczeniem na remont świetlicy wiejskiej w Juryszewie. Zadanie 
współfinansowane ze środków z budżetu Województwa Mazowieckiego i funduszu sołeckiego. 
Ponadto zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 25 595,32 zł, z tego na zadanie pn. „Zakup 
kontenera i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w Brochocinie”, kwota 17 595,32 zł i na 
zadanie „Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Brochocinie”, kwota 8 000 zł. Wolą 
mieszkańców sołectwa Brochocin wyrażoną na zebraniu wiejskim dokonano zmiany zadania 
znajdującego się w wykazie zadań do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2025r. i przeniesienia 
planu z rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne.   

 W Dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 14 760 zł na rozbiórkę budynku i uporządkowanie terenu na boisku sportowym w 
Ciółkowie. 

 


	UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


